(Calderó) Predictas itaque correctiones, reformationes et emen-
dationes //18 per nos infantem Petrum, comitem supradictum, circa 
predicta capitula factas, ut premititur, iuxta uoluntatem predicti 
domini Pape in presencia vestri dicti episcopi Dertuse, auctoritate 
qua supra recipientis in posse et manu notarii infrascripti legitime 
stipulantis et recipientis, a nobis nomine dicti Hospitalis et eius 
administratoris et omnium aliorum quorum interest et intererit a 
interesse potest et poterit seruari. Promittimus perpetuo et tenere 
sub nostrorum omnium obligatione bonorum. Renunciantes omni 
iuri et exceptioni quibus possemus contra predicta uel eorum ali-
quod facere uel venire.

(Calderó) Quibus correctione, reformatione et emendatione 
predictum dominum infantem solemniter factis, ut premititur, in 
capitulis supradictis, nos frater Bernardus, Dertusensis episcopus 
antedictus, fundationem, dotationem et ordinationem predictas in 
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supra inserto instrumento contentas cum et sub correctionibus, 
reformationibus et emendationibus antedictis eis ut prefertur 
adiunctis, auctoritate apostolica, a nobis in hac parte comissa, de 
certa sciencia confirmamus, supplendo etiam auctoritate predictam 
omnem defectum adhibitum in eo quod dicti archiepiscopus et 
episcopus comiserunt aliis, ut premititur, vices suas et quemcum-
que alium si quis etiam fuerit in premissis.

(Calderó) Et in super ut vos prefatus dominus infans in opus 
utilitatem et commodum hospitalis predicti ad nostrum arbitrium 
octingentas quinquaginta libras de quibus supra in dictis litteris 
apostolicis pretangitur conuertere valeatis vobis auctoritate predicta 
licentiam concedimus specialem.

(Calderó) In quorum testimonium nos episcopus antedictus 
presentem instrumentum siue litteras nostras, supra insertum 
tenorem instrumenti predicti, cum correctionibus, emendationi-
bus et reformationibus supradictis iuxta mandatum apostolicum 
continentes fieri iussimus per notarium infrascriptum cui sigillum 
nostrum appendi fecimus et eidem subcripsimus manu nostra.

(Calderó) Et nos dictus infans Petrus predicta firmantes et 
laudantes hoc instrumentum sigillo nostro appendicio fecimus 
communiri.

Acta sunt hec in loco de Prato Dip diocesis Dertusensis ante 
ianuam vidilicet ecclesie eiusdem loci pridie idus septembris anno 
Domini millesimo trecentesimo quadragesimo sexto. //19 

Sig(signe)num infantis Petri Comitis Rippacurtie et Montanea-
rum de Prades predicta firmantis et concedentis.

(Calderó) Nos frater Bernadus, Dei gratia Dertusensis episcopus, 
qui auctoritate apostolica hanc confirmationem fecimus propria 
manu subscribimus et sigillum nostrum appendi iussimus.

(Calderó) Testes inde sunt venerabilis et religiosi Petrus de 
Arago, canonicus ecclesie Dertusensis. Frater Gabriel ianuensis, 
monacus monasterii Populeti. Frater Berengarius de Tremps ordinis 
predicatorum. Frater Petrus Andree, ordinis heremitarum sancti 
Augustini. Petrus Dager, dominus de Pilza, et Petrus Ferraterii, 
iurisperitus de domo dicto domini infantis et plures alii.

Sig(signe)num Petri Tost, auctoritate regia per totam terram 
et dominaciones illustrissimi domini regis Aragonum notarii pu-
blici, qui premissis dictam confirmationem tangentibus dum sic, 
ut premitititur, agerentur et fierent per dominos episcopum et 
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comitem memoratos, una cum prenominatis testibus vocatus et 
rogatus inferfuit et hoc instrumentum in quatuor pergamenis seu 
membranis cum lenca pergamena et filo adiunctis siue consutis, 
in quorum primo sunt septuaginta septem linea, quarum prima 
incipit: In Dei nomine. Nourerint uniuersi; et finit Romane. Et 
secunda linea incipit: et uniuersalis, et finit: Richerii Ar. Et pe-
nultima incipit: affectat et finit: quibuscumque. Et ultima incipit: 
iuramentis et finit: fraternitati vestre.

Et in quorum pergamenorum secundo sunt septuaginta due 
linee, quarum prima incipit: de qua plenam. Et finit: in hunc 
modum. Et secunda incipit: Nos Infans; et finit: nostram. Et 
penultima incipit: et singulos; et finit: faciem. Et ultima incipit 
videlicet: et finit: et datis.

Et in quorum pergamenorum tercio sunt septuaginta quatuor 
linee quarum prima incipit: ac expensis; et finit: cum publico; 
secunda incipit: instrumento, et finit: hospitalis. Et in quarto per-
gameno sunt quinquaginta linee connumeratis lineis firme dicti 
domini infantis et testium premissorum //19v quarum prima incipit 
iamdicti et finit plumbea. Et secunda incipit: bullate et finit: sal-
tem. Et penultima uero incipit supradictis, et finit Prato Dip. Et 
ultima incipit: diocesi et finit: sexto.

Scribi fecit cum literis rasis et emendatis in primo dictorum 
pergamenorum, in tercia linea, ubi dicitur us et in linea nona: 
com-; et in decima linea: ad id. Et in XXX octaua linea ubi di-
citur: casu; et in LXX linea ubi dicitur: dictas.

Et in secundo pergameno cum rasis literis in prima linea, 
ubi dicitur eiusdem et in XXXX quinta linea: etiam alia, et in 
XXXIX: seu pro eo que, et in XL quarta linea me dum pignora.